



سهل آبادی: دولت ریالی بابت هدفمندی یارانه‌ها به تولید نداده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید بر اینکه اگر در دوران تحریم‌ها از بخش خصوصی انتظار داریم در کنار دولت باشیم، باید نظرات آنان را هم مورد توجه قرار دهیم، گفت: قرار بود سهمی معادل ۲۰ تا ۳۰ درصد از درآمد حاصل از هدفمندی یارانه‌ها به صنعت تزریق شود، اما تاکنون دولت ریالی به این بخش پرداخت نکرده است.

سید عبدالوهاب سهل آبادی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به اینکه وضعیت تحریم‌ها فشار خاصی را به اقتصاد کشور تحمیل می‌کند، اظهار کرد: نباید در این شرایط بیش از حد حساس شد و یا دچار خود باختگی شویم.

وی با بیان اینکه اکنون بیشتر از دوران جنگ خودزنی می‌کنیم، ابراز امیدواری کرد: با درایت، هوشیاری و تخصص‌هایی که داریم به خصوص در بحث تامین مواد اولیه و قطعات صنعت و تولید بتوانیم بسیاری از کمبودها را جبران کنیم، اما شرایط امروز بسیار سخت است و امیدواریم با تعامل از این بحران عبور کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید بر اینکه اگر در دوران تحریم‌ها از بخش خصوصی انتظار داریم دولت باید همراه این بخش باشد، تصریح کرد: اکنون، زمان آن نیست که ادارات نیز بخواهند گرفتاری‌های خود را با سخت‌گیری بر بخش خصوصی، جبران کنند و به نوعی خودزنی کنیم.

وی با بیان اینکه متأسفانه فشارها در بخش مالیات، تامین اجتماعی، بیمه و ... روز به روز بیشتر شده است، گفت: نمی‌گویم که نباید حقوق دولت پرداخت شود، اما تولیدکننده‌ای که امروز مواد اولیه مورد نیازش در گمرک معطل مانده باید از سوی دولت مورد حمایت قرار گیرد.

سهل آبادی افزود: امروز بسیاری از تولیدکنندگان هیچ نقشی در معوقات بانکی خود ندارند، اما با گرفتاری در تحریم‌ها، رکود و هدفمندی یارانه‌ها باید مورد حمایت دولت قرار گیرند.

وی تاکید کرد: قرار بود سهمی معادل ۲۰ تا ۳۰ درصد از درآمد حاصل از هدفمندی یارانه‌ها به صنعت تزریق شود، اما تاکنون دولت ریالی به این بخش پرداخت نکرده، بنابراین در شرایط سخت تحریم‌های امروز از دولت انتظار کمک داریم، اما دولت هیچ همراهی با بخش خصوصی ندارد و در عوض انتظارات خود را از بخش تولید بالا برده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تاکید کرد: صنعت گران بیدی نیستند که به این بادهای بلرزند، اما اگر دولت نمی‌خواهد به این بید کمکی کند نباید سنگ جلوی پای این بخش بیندازد.